49

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2011                                             ст. Преградная                                     №  419

Об отмене и  признании утратившими силу

постановлений главы Урупского

муниципального района.

            Рассмотрев предложение прокуратуры Урупского района от 27.09.2011         № 42-2-11, в связи с тем, что ранее принятые нормативные правовые акты в настоящее время не соответствуют федеральному и региональному законодательствам,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановления главы Урупского муниципального района:

от 10.04.2007№ 189 «О порядке обращения за компенсацией части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, а также о порядке ее выплаты»;

           от 14.06.2007 №318 «О внесении изменений в постановление  Главы   Урупского   муниципального  района  от 10.04.2007  № 189 «О  порядке  обращения за компенсацией   части  родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных            учреждениях,  реализующих  основную  общеобразовательную программу  дошкольного   образования,   а   также  о   порядке   ее   выплаты»;

           от 04.10.2007 № 637 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»;

от 10.11.2008 № 559  «Об утверждении Положения устанавливающего Порядок отдельных видов находящихся в муниципальной собственности земель промышленности и иного специального назначения, а также установления зон с особыми условиями использования земель данной категории».

2. Признать утратившими силу постановления главы Урупского муниципального района:

          от 13.06.2007 № 315 «О Регламенте администрации Урупского  муниципального района»;

                                                                                                                                       50

           от 11.04.2007 №196 «Об утверждении перечня должностных лиц, имеющих право составления протокола об административном правонарушении»;

      от 28.05.2007 № 267 «О внесении изменений в постановление №196 от 11.04.2007 «О внесении изменений в постановление №196 от 11.04.2007 «Об утверждении перечня должностных лиц, имеющих право составления протокола об административном правонарушении»;

          от 30.10.2008 №542 «Об утверждении Положения об организации отдыха детей в каникулярное время»;

     от 30.10.2008 №543 «Об утверждении  положения об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории Урупского муниципального района».

Глава администрации

Урупского муниципального района                                                           А.П.Шутов